8.2 Aportaciones  27,424,695.00  
 8.2.1 FISMUN 15,222,615.00   
 8.2.2 FORTAMUN 3,455,460.00   
 8.2.3 Hidrocarburos Federal 8,746,620.00   
9  TRANSFERENCIAS, 

ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y 
OTRAS AYUDAS 

0.00 

10  INGRESOS DERIVADOS DE 
FINANCIAMIENTOS 

0.00 

TOTALES 64,958,689.00 64,958,689.00 64,958,689.00 

(SESENTA Y CUATRO MILLONES NOVECIENTOS CINCUENTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS 00/100) 

Artículo 4º.- Los ingresos previstos por esta ley se causarán, liquidarán y recaudarán, en los términos del Código 
Municipal para el Estado de Tamaulipas y de conformidad con las disposiciones de las demás leyes, 
reglamentos, acuerdos y circulares aplicables.